
ZARZĄDZENIE NR 519/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 3.535.813,96 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.373.468 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.162.345,96 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 1



28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 378/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 
2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie 
Nr 461/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 4 października 2021 r., Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 października 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 911,33 - 13 911,33 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 13 911,33 - 13 911,33 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 911,33 - 13 911,33 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 477 500,00 167 500,00 - - - 310 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

80115 Technika 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 30010070609082011202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 519/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 386 267,50 329 282,00 45 915,50 - - - 11 070,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 635 609,13 542 160,00 2 081 721,13 - - - 11 728,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

Sygnatura: 30020070609082011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 535 813,96 1 063 468,00 2 141 547,96 - - 310 000,00 20 798,00 - -

Sygnatura: 30030070609082011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 911,33 - 13 911,33 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 13 911,33 - 13 911,33 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 228,00 - 228,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39,19 - 39,19 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5,58 - 5,58 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 477 500,00 167 500,00 - - - 310 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

80115 Technika 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 386 267,50 329 282,00 45 915,50 - - - 11 070,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 608,00 - 5 608,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010020219082011202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 519/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 300,00 - 19 300,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 100,00 - 3 100,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 907,50 - 7 907,50 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

855 Rodzina 2 635 609,13 542 160,00 2 081 721,13 - - - 11 728,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 416 350,00 - 1 416 350,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 660 000,00 - 660 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 535 813,96 1 063 468,00 2 141 547,96 - - 310 000,00 20 798,00 - -

Sygnatura: 20020020219082011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 386 267,50 329 282,00 45 915,50 - - - 11 070,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

Urząd Miasta 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

Urząd Miasta 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

855 Rodzina 2 635 609,13 542 160,00 2 081 721,13 - - - 11 728,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

Urząd Miasta 2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 2 064 350,00 - 2 064 350,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010035419082011202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 519/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

Urząd Miasta 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 2 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 3 019 876,63 871 442,00 2 127 636,63 - - - 20 798,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 477 500,00 167 500,00 - - - 310 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

Urząd Miasta 75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Sygnatura: 50020035419082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

80115 Technika 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

Urząd Miasta 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

Urząd Miasta 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Sygnatura: 50030035419082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 502 026,00 192 026,00 - - - 310 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Urząd Miasta 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Sygnatura: 50040035419082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 272,77 - 272,77 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 272,77 - 272,77 - - - - - -

Urząd Miasta 272,77 - 272,77 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

272,77 - 272,77 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 272,77 - 272,77 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 272,77 - 272,77 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 535 813,96 1 063 468,00 2 141 547,96 - - 310 000,00 20 798,00 - -

Sygnatura: 50050035419082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Urząd Miasta 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 13 638,56 - 13 638,56 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 386 267,50 329 282,00 45 915,50 - - - 11 070,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 45 915,50 - 45 915,50 - - - - - -

Urząd Miasta 5 608,00 - 5 608,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

5 608,00 - 5 608,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 40 307,50 - 40 307,50 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 - 19 300,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 - 3 100,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 907,50 - 7 907,50 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010005619082011202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 519/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 282,00 329 282,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 070,00 - - - - - 11 070,00 - -

855 Rodzina 2 635 609,13 542 160,00 2 081 721,13 - - - 11 728,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 076 721,13 - 2 076 721,13 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 2 064 350,00 - 2 064 350,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 064 350,00 - 2 064 350,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 404 350,00 - 1 404 350,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 000,00 - 660 000,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 728,00 - - - - - 11 728,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 160,00 542 160,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 3 019 876,63 871 442,00 2 127 636,63 - - - 20 798,00 - -

Sygnatura: 50020005619082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 477 500,00 167 500,00 - - - 310 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 75 500,00 - - - - 75 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Urząd Miasta 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

80115 Technika 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Sygnatura: 50030005619082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 84 500,00 - - - - 84 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

Urząd Miasta 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 526,00 24 526,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 502 026,00 192 026,00 - - - 310 000,00 - - -

Sygnatura: 50040005619082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 272,77 - 272,77 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 272,77 - 272,77 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 272,77 - 272,77 - - - - - -

Urząd Miasta 272,77 - 272,77 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,00 - 228,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,19 - 39,19 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,58 - 5,58 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 272,77 - 272,77 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 535 813,96 1 063 468,00 2 141 547,96 - - 310 000,00 20 798,00 - -

Sygnatura: 50050005619082011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2251050E-8516-4732-8116-599503C81131. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

